
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Технологічний коледж Дніпровського державного технічного університету

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КАМ`ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «28» серпня 2019 року №93-04/1ТК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Технологічний коледж Дніпровського 
державного технічного університету у 2019 році та рішення приймальної комісії 
від «28» серпня 2019 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних осіб згідно з додатком.

      Додаток: на 5 арк.

Ректор О.М.Коробочка
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

ПРОЕКТ ВНОСИТЬ:
Директор технологічного коледжу            Л.О.Олійник ____ _______ 2019

ПОГОДЖЕНО:
Начальник відділу кадрів ДДТУ І.І.Лєсова     ____ ________ 2019

Головний бухгалтер коледжу             І.Г.Савенко ____ ________ 2019

Відповідальний секретар
приймальної комісії коледжу  В.Є.Брінцова ___ ________2019

Уповноважена особа з питань запобігання та
виявлення корупції               В.Є.Брінцова ____ _______2019



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Технологічний коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету

Додаток до наказу від «28»  серпня 2019 року 
№ 93-04/1ТК

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Молодший спеціаліст Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6767433 Бабіч Олена Володимирівна 132803 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси і кредит 286

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Технологічний коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету

Додаток до наказу від «28»  серпня 2019 року 
№ 93-04/1ТК

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Молодший спеціаліст Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6761532 Золотаревський Олег Іванович 39747057 HP 30.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Виробництво 
органічних речовин

285

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Технологічний коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету

Додаток до наказу від «28»  серпня 2019 року 
№ 93-04/1ТК

192 Будівництво та цивільна 
інженерія Державна Молодший спеціаліст Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6759965 Зіненко Ярослав Анатолійович 36883398 HP 30.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

286

6808213 Рильський Дмитро Володимирович 28458013 HP 22.04.2006 Диплом 
спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація будівель і 
споруд

266

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Технологічний коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету

Додаток до наказу від «28»  серпня 2019 року 
№ 93-04/1ТК

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Молодший спеціаліст Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6757711 Гулега Ольга Миколаївна 39887786 KB 28.02.2011 
Диплом бакалавра

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

275

6761332 Ільіна Олена Вячеславівна 035259 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

280

6796759 Какуріна Наталія Василівна 009820 IB 24.05.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

325

6796668 Лисенко Наталія Григорівна 662153 ПT 03.07.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

310

6759865 Матченко Наталя Станіславівна 17425408 TA 05.03.2002 Диплом 
молодшого спеціаліста

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

275

4



6759890 Невмержицька Тетяна Володимирівна 078840 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

275

6759732 Филон Аліна Федорівна 009913 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

270

6780394 Шульга Людмила Валеріївна 019902 ЗA 30.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

305

5


